PORTARIA Nº 040/2019

O Prefeito Municipal de São José das

Palmeiras – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a
Lei Municipal Nº 532/2013.

RESOLVE

 CONCEDER pagamento de diárias ao
Servidor abaixo relacionado.

Nome: Gilberto Fernandes Salvador   RG: 3.989.847-0

Destino: São José das Palmeiras a Brasília – DF.

Motivo: Assembléia Deliberativa seguida de Audiências com os novos

representantes dos órgãos do Governo Federal, Líderes do Congresso Nacional e

Presidentes das Casas Legislativas.

Data: 11 a 14 de março de 2019.

Quantidade de Diárias: 04

Meio de Transporte: Aéreo

Valor Unitário da Diária: R$ 608,00

Valor Total da Diária: R$ 2.432,00

São José das Palmeiras, 08 de março de 2019.

Gilberto Fernandes Salvador
Prefeito Municipal